
2025-01-23 10:08 CET

Sverigefavoriterna Madness till Grönan
Live!

Madness är ett av de mest framstående banden inom den brittiska ska- och
popscenen och har haft en stor påverkan på musikvärlden sedan de bildades
1976 i Camden Town, London.
Madness fick sitt genombrott i Sverige under tidigt 1980-tal, deras unika
kombination av ska och pop tog vi snabbt till oss och deras låtar som "Our
House", "Baggy Trousers" och "It Must Be Love" blev snabbt våra mest
älskade brittiska baktaktslåtar och är än idag.

Bandets texter präglas ofta av humor, nostalgi och en skarp skildring av det



brittiska vardagslivet. Ett exempel på detta är ikoniska "Our House" från 1982.
Låten blev en internationell hit och befäste Madness som en av de mest
älskade grupperna av sin tid.

Madness har alltid haft ett speciellt band till Sverige, ett prioriterat land att
spela live i. Både Way Out West och Gröna Lund har haft flott livebesök av
legendarerna Madness. 1992 valde de dessutom att göra sin stora comeback
på Hultsfredfestivalens stora scen.

Madness fortsätter än idag att vara en stor publikfavorit, med sina odödliga
hits och starka förmåga att alltid skapa fest.

Den 5 juni fortsätter festen och då är det återigen Gröna Lunds tur när
världens mest älskade Madness intar Grönans Stora Scen - välkomna!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025

Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen



Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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